笠間市役所
令和5年11月13日（月）情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市教育委員会 教育部 生涯学習課 スポーツ振興室　担当：小林

電話番号：0296-77-1101 (内線393)　ファックス番号：0296-71-3220　e-mail：sports@city.kasama.lg.jp

取材・記事掲載依頼
報道関係者各位

■市長表敬訪問

【日　時】
　11月 15 日（水）　午前 8 時 30 分

【場　所】
　笠間市役所 本所 2階 市長応接室（笠間市中央3-2-1）
　　※取材の際は入室可能です。

【出席者】
                        かわにし　  ともゆき

　株式会社  茨城県民球団 河西　智之　取締役副社長

　　　　　　　　　　　　 はぶ　 しょうた

　  茨城アストロプラネッツ 土生　翔太　選手
　　　　　　　　　　　  ひわたり　とうき

  茨城アストロプラネッツ   日渡　騰輝　選手
　　　　　　　　　　　　　　 やまぐち　    しんじゅ
　   笠間市長 山口 伸樹

 10月26日に行われた「2023NPBドラフト会議」において、中日ドラゴンズ
から指名を受けた茨城アストロプラネッツ所属の土生翔太選手（5巡目指
名）と日渡騰輝選手（育成1巡目指名）が、以下の日程で笠間市長を表敬
訪問しますので、お知らせします。
　ぜひ取材をお願いします。

 2023NPBドラフト会議 茨城アストロプラネッツ
指名選手における市長表敬訪問について